
UCHWAŁA NR XXV/195/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Żurawicy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z dnia 2020 r., poz. 713), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi w miejscowości Żurawica przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego usytułowanemu na 
działkach o numerach ewidencyjnych 1886/3 oraz 1886/4, stanowiących własność Gminy Żurawica nadaje się 
nazwę: "Skwer im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego". 

§ 2. Szczegółowe położenie skweru określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 8FDD58D1-A9CD-4CC8-98B1-056137B9D71B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXV/195/20

Rady Gminy Żurawica

z dnia 23 lipca 2020 r.

Id: 8FDD58D1-A9CD-4CC8-98B1-056137B9D71B. Podpisany Strona 1


		2020-07-22T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




